BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 TÀI NGUYÊNVÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:               /QĐ-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen thưởng sinh viên đã đạt giải “Cuộc thi hùng biện”

 trong hoạt động hưởng ứng ngày quốc tế giảm nhẹ rủi ro thiên tai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT, ngày 8 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT, ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và đào tạo về việc ban hành Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo

đại học hệ chính quy;

          Căn cứ Quyết định số 1407/QĐ-TĐHHN, ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành hướng dẫn thực hiện quy

chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học hệ chính quy;

 Căn cứ Quyết định số: 3825/QĐ-TĐHHN, ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc cử cán bộ, giảng viên, sinh viên

tham gia hoạt động hưởng ứng ngày quốc tế giảm nhẹ rủi ro thiên tai (13/10/2022).

Xét đề nghị Trưởng phòng công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen kèm tiền thưởng cho 05 sinh viên đã đạt giải “Cuộc thi hùng

biện” trong hoạt động hưởng ứng ngày quốc tế giảm nhẹ rủi ro thiên tai (có danh sách kèm

theo).

Điều 2. Mức khen thưởng cho sinh viên: 100.000đ/ sinh viên

           Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tài chính,

Công tác sinh viên, Đào tạo; Trưởng Khoa Khí tượng Thủy văn, Bộ môn Biến đổi khí hậu và

Phát triển bền vững và sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV (2).TTLT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

2

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐÃ ĐẠT GIẢI “CUỘC THI HÙNG BIỆN” TRONG HOẠT

ĐỘNG HƯỞNG ỨNG NGÀY QUỐC TẾ GIẢM NHẸ RỦI RO THIÊN TAI

(Đính kèm Quyết định số:               /QĐ-TĐHHN, ngày        tháng        năm 2022)

Stt Họ và tên Ngày sinh Mã sinh viên Lớp Khoa, Bộ môn

1 Lê Anh Trung 10/08/2001 1911021072 ĐH9K
Khí tượng thủy

văn

2 Lê Lan Anh 29/11/2001 1911020666 ĐH9K
Khí tượng thủy

văn

3 Nguyễn Linh Trang 10/01/2001 1911021067 ĐH9K
Khí tượng thủy

văn

4 Nguyễn Minh Nam 26/01/2003 21111026250 ĐH11BK

Biến đổi khí hậu

và phát triển bền

vững

5
Trần Thị Hồng

Ngọc
26/03/2002 20111040632 ĐH10BK

Biến đổi khí hậu

và phát triển bền

vững

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-14T08:17:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-14T10:14:16+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-14T11:01:19+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-14T11:01:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-14T11:01:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-14T11:01:41+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!